
ZAAO rīko akciju "Tīra sēta – laba sēta"

Gatavojoties  jaunajai  lauksaimniecības  sezonai,  SIA  “ZAAO”  (ZAAO)  atgādina  par
iespēju bez maksas nodot lauksaimniecībā izmantoto iepakojumu pārstrādei un rīko
akciju “Tīra sēta – laba sēta”. Akcijas laikā klienti, nododot vai piesakot nodošanai
lauksaimniecības iepakojumu, piedalās izlozē ar iespēju laimēt vienu no trim 250 EUR
vērtām dāvanu kartēm ZAAO pakalpojumiem.

Akcijā piedalās visi ZAAO klienti, kuri no 2026. gada 1. janvāra līdz 11. decembrim
nodevuši  vismaz  5  m³  vai  0.8  tonnas  izlietota  lauksaimniecības  iepakojuma.
Iepakojumu var nodot Aprites ekonomikas centros “Daibe” un “Kaudzītes” vai pieteikt
tā savākšanu no saimniecības. Viss nodotais apjoms akcijā tiek reģistrēts automātiski.

Bezmaksas nodošanai tiek pieņemti šādi iepakojumi:

plastmasas kannas (HDPE); 
polipropilēna BIG-BAG maisi; 
skābbarības ruļļu plēves; 
pārklājamās plēves skābbarības bedrēm.

Lai materiāls būtu derīgs nodošanai, tam jābūt: 

tīram, sausam – attīrītam no piemaisījumiem; 
bez korķiem (kannām tie jānoskrūvē); 



novietotam transportam viegli piebraucamā vietā.

Svarīgi atzīmēt, ka plastmasas kannas (HDPE) un polipropilēna BIG-BAG maisi,  kas
nodoti  ZAAO  EKO  laukumos,  akcijā  netiek  ieskaitīti.  Šos  iepakojuma  veidus  EKO
laukumos var nodot bez maksas, taču tie netiks iekļauti akcijas uzskaitē.

Tāpat akcijā netiek iekļauts nodotais sietu un šņoru apjoms. Šo materiālu nodošana ir
maksas pakalpojums, un to daudzums akcijas ietvaros netiek reģistrēts.

Trīs uzvarētāji katrs iegūs ZAAO dāvanu karti 250 EUR vērtībā. To varēs izmantot ZAAO
pakalpojumu  saņemšanai,  piemēram,  komposta  iegādei,  dažādu  atkritumu  veidu
nodošanai  vai  konteineru  skalošanai.  Šī  dāvanu  karte  nesegs  sadzīves  atkritumu
apsaimniekošanas pakalpojuma izmaksas. Akcijas balvu izloze notiks 2026. gada 28.
decembrī un ar balvu ieguvējiem ZAAO sazināsies personīgi.  

Pakalpojumu ērti pieteikt ZAAO klientu portālā klientiem.zaao.lv,  rakstot uz e-pasta
adresi  zaao@zaao.lv  vai  zvanot  uz  tālruņa  numuru  29221847.  Lauksaimniecības
iepakojumu iespējams nodot ZAAO Aprites ekonomikas centros (AEC). Ar AEC “Daibe”
un “Kaudzītes” darba laikiem var iepazīties šeit!  

Ar akcijas nolikumu iespējams iepazīties tīmekļvietnē www.zaao.l

https://zaao.lv/atkritumu-nodosana-poligona/
https://zaao.lv/wp-content/uploads/2026/03/Tira_seta_laba_Seta_nolikums-16.03.2026.pdf
https://zaao337.sharepoint.com/sites/ZAAOdokumenti/Koplietojamie%20dokumenti/SA/2026/Rel%C4%ABzes/03-%20marts/www.zaao.lv

